
 

 

  

  

    

  
  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

Nabídka služeb   

 

Zpracování Transformačního plánu pro území ORP Sokolov 

a podpora jeho implementace 
 

 
           březen 2023 

  



 

  
  

 2  www.beepartner.cz  

OBSAH 

OBSAH ..................................................................................................................................................................... 2 

I. ZÁKLADNÍ INFORMACE ........................................................................................................................................ 3 

II. PŘEDSTAVENÍ DODAVATELE ............................................................................................................................... 3 

III. PŘEDMĚT NABÍDKY ............................................................................................................................................ 8 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM ................................................................................................................. 9 

V. CENOVÁ NABÍDKA ............................................................................................................................................. 10 

VI. REALIZAČNÍ TÝM .............................................................................................................................................. 11 

VII. REFERENCE ...................................................................................................................................................... 13 

  



 

  
  

 3  www.beepartner.cz  

I. ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Poradenská firma:  BeePartner a.s. 

Sídlo:  nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec    

Zástupce:  Ing. David Sventek, MBA, předseda správní rady  

Identifikační číslo:  03589277  

Spisová značka:  B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

Kontaktní osoba: Ing. Daniel Kończyna 

Kontaktní telefon:  

Kontaktní e-mail: 

  

 

  

II. PŘEDSTAVENÍ DODAVATELE 

BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského 

rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty 

ze soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů 

a jiných dotačních i privátních zdrojů.  

 

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem 

do oblastí vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší 

motivací je chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 

 

Jsme více než poctivými projektovými manažery – máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení 

na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 

 

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 

managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.  Přinášíme 

chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 

jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.  

  

  
 

  



 

  
  

 4  www.beepartner.cz  

Jak přistupujeme k plánování? 
 

Více než výčet včerejších projektů a myšlenek chceme ambiciózní plán pro region budoucnosti. Někdy i malé 

změny mohou mít velký význam. Velké změny se neobejdou bez kvalitního plánu a návaznosti na již existující 

strategie a koncepce. 

 

PARTNERSTVÍ 

Volíme cestu úzké spolupráce se zadavatelem a klíčovými partnery 

 

UNIKÁTNOST 

Přizpůsobíme tvorbu STRATEGIE adekvátně specifickým podmínkám regionu 

 

KOMUNIKACE 

Bez jasné a komunikované vize by STRATEGIE neměla smysl 

 

SROZUMITELNÉ ZPRACOVÁNÍ STRATEGIE 

Strategii budeme komunikovat srozumitelně a jednoduše 

 

 

  



 

  
  

 5  www.beepartner.cz  

Proč si zaslouží Sokolovsko zvláštní pozornost? 
 

1. Odklon Evropy a ČR od uhlí a fosilních paliv – dopad na lokální ekonomický rozvoj 

2. Potenciály rozvoje pro nové podnikatelské a pracovní příležitosti 

3. Příležitosti externího financování do různých oblastí kvality života v regionu 

 

Sokolovsko si zaslouží zvláštní pozornost z několika důvodů 
 

Prvním důvodem je historický ekonomický význam tohoto regionu. Sokolovsko bylo v minulosti 

důležitým centrem díky těžbě a zpracování hnědého uhlí a návazného průmyslu. Tento průmysl přinesl 

do regionu významné hospodářské a společenské změny a ovlivnil také celou Českou republiku. Region 

je stále významným centrem těžby a zpracování hnědého uhlí, který představuje jednu z nejdůležitějších 

hospodářských aktivit. V Sokolovské pánvi se nachází několik velkých uhelných dolů a tepelných 

elektráren, které zaměstnávají řadu lidí. 

 

Druhým důvodem je přírodní krása a bohatství tohoto regionu. Sokolovsko se nachází v oblasti Krušných 

hor a je proto obklopeno nádhernou přírodou, která nabízí nejen krásné výhledy, ale také množství 

turistických tras a aktivit. Mezi nejznámější přírodní krásy patří například Klínovec, nejvyšší hora 

Krušných hor, jezero Medard, a mnoho dalších. 

 

Třetím důvodem, proč si Sokolovsko zaslouží pozornost, je kulturní dědictví regionu. V blízkosti Sokolova 

se nachází řada historických památek, jako například kostel svatého Jana Křtitele v Sokolově nebo zámek 

v Lokti. Region je také známý svými lidovými tradicemi a zvyky, jako jsou například průvody maskovaných 

postav v Masopustu. 

 

Čtvrtým důvodem je nutná změna společenského a sociálního prostředí, tedy přechod z dlouhodobého 

vnímání opatrovnictví těžařskou firmou k novému uvažování a vlastní zodpovědnosti, tzv. postavení 

se na vlastní nohy.  



 

  
  

 6  www.beepartner.cz  

Potenciál dalšího rozvoje Sokolovska 
 

Sokolovsko má velký potenciál pro další rozvoj v mnoha oblastech. Je třeba, aby se vláda regionu, firmy 

a občané spojili a spolupracovali na posílení svého potenciálu a využití nových příležitostí, které budou 

záviset na řadě faktorů, včetně vývoje hospodářského prostředí v České republice, politické stabilitě v 

kraji a souvisejících investic do infrastruktury, rozvoje lidí a firem v nejbližších letech především 

s využitím zdrojů Evropské unie a České republiky určených pro transformaci uhelných regionů. 

 

Obnovitelné zdroje energie: Vzhledem k tomu, že těžba hnědého uhlí je stále více problematická z 

hlediska vlivu na životní prostředí, Sokolovsko může využít svého potenciálu v oblasti obnovitelných 

zdrojů energie, jako jsou například solární nebo větrné elektrárny a využití konceptu komunitní 

energetiky. Region má příznivé podmínky pro výrobu elektrické energie z obnovitelných zdrojů. Tento 

potenciál by i s využitím podpory ze strany Evropské unie mohl přinést nové investice a pracovní 

příležitosti. Nutnou podmínkou k využití této příležitosti je edukace obyvatel a zapojení odborně 

vzdělaných do návrhu řešení. 

 

Turistický průmysl: Sokolovsko má mnoho přírodních krás, historických památek a kulturních akcí, které 

mohou přitahovat turisty. V současné době se turistický průmysl rozvíjí a lze očekávat další růst v této 

oblasti. Využití regionálního turistického potenciálu může přinést nové pracovní příležitosti a příjmy. 

 

Věda, výzkum a inovace: Sokolovsko se stává centrem inovativních technologií, zejména v oblasti 

digitálních technologií a průmyslu 4.0. Tento trend by mohl vést k vzniku nových firem a pracovních 

míst. 

 

Doprava a logistika: Sokolovsko má výhodnou polohu v blízkosti důležitých dopravních tepen, jako jsou 

dálnice D6, železniční tratě a mezinárodní letiště v Karlových Varech. Využití této polohy může přinést 

další rozvoj logistických a dopravních služeb, které jsou klíčové pro rozvoj regionálního průmyslu. 

 

Zdravotnictví a vzdělání: Sokolovsko se nachází mezi lázeňskými městy – Karlovy Vary a Mariánské lázně. 

Rozvoj oblasti lázeňství a fyzioterapie by mohl přilákat další studenty a pacienty do regionu, 

což by mohlo vést k dalšímu rozvoji této oblasti. 

 

Celkově lze říci, že Sokolovsko má potenciál pro další rozvoj v mnoha oblastech, které by mohly přinést 

nové pracovní příležitosti a příjmy do regionu.  

 

Mezinárodní spolupráce: Sokolovsko se nachází v blízkosti hranic s Německem a má strategickou polohu 

pro rozvoj mezinárodní spolupráce. Tento fakt by mohl vést k rozvoji mezinárodního obchodu a dalších 

příležitostí. 

  



 

  
  

 7  www.beepartner.cz  

Externí příležitosti financování 
 

Mechanismus spravedlivé transformace – nově zavedený mechanismus poskytuje finanční a technickou 

podporu pro nejvíce postižené regiony přechodem na nízkouhlíkové hospodářství, které jsou závislé na 

fosilních palivech a odvětvích produkujících vysoké emise. Intervence jsou rozděleny do tří následujících 

pilířů: 

 

1. Fond spravedlivé transformace – nový finanční nástroj v rámci politiky soudržnosti, jehož cílem 

je poskytovat podporu regionům, které čelí vážným sociálněekonomickým výzvám vyplývajícím 

z přechodu na klimatickou neutralitu. FST usnadní provádění tzv. Zelené dohody pro Evropu, 

jejímž cílem je učinit EU do roku 2050 klimaticky neutrální. Tento fond o celkové hodnotě 19,2 

mld. EUR v běžných cenách má mobilizovat investice v hodnotě téměř 25,4 mld. EUR. 

2. Režim pro spravedlivou transformaci v rámci InvestEU – poskytne rozpočtovou záruku v rámci 

programu InvestEU ve všech čtyřech oblastech politiky a zároveň vznikne Poradenské centrum 

InvestEU, které bude fungovat jako ústřední kontaktní místo pro žádosti o poradenskou 

podporu. Očekává se, že se tak podaří zmobilizovat celkem 10-15 mld. EUR z velké části v 

podobě investic soukromého sektoru. 

3. Nový Úvěrový nástroj pro veřejný sektor – bude kombinací 1,5 mld. EUR v podobě grantů 

financovaných z rozpočtu EU a půjček Evropské investiční banky v hodnotě 10 mld. EUR s cílem 

mobilizovat 18,5 mld. EUR veřejných investic. 
 

 

Kromě výše uvedeného Mechanismu spravedlivé transformace je toto programové období 2021 - 2027 

unikátní i dalšími zdroji financování, a to jak tradičními, mezi které patří celá rodina Evropských 

strukturálních a investičních fondů, tak zcela nové, mezi něž patří zejména Modernizační fond a Národní 

plán obnovy.   



 

  
  

 8  www.beepartner.cz  

III. PŘEDMĚT NABÍDKY 

Zpracování Transformačního plánu pro území ORP Sokolov 
 

Přehled hlavních služeb při zpracování stručného strategického rámce pro území ORP Sokolov:   

I. Zpracování Transformačního plánu – analýza, vize, cílů, priorit, strategických projektů 

II. Zpracování FundPlanu pro území ORP Sokolov (pro max 8 vybraných záměrů / projektů) 

III. Zpracování předběžné studie proveditelnosti pro 2 vybrané strategické projekty (implementace strategie) 

 

I. ZPRACOVÁNÍ TRANSFORMAČNÍHO PLÁNU 

• Zpracování projektového plánu procesu zpracování – rozsah do 15 stran. 

o Spolupráce při ustanovení řídící a organizační struktury Transformačního plánu. 

o Definování způsobu práce, harmonogramu a časových termínů, způsobu komunikace v rámci 

projektu, výstupů. 

o Zmapování připravenosti území ORP Sokolova pro strategické plánování a řízení (co už je 

zpracováno, jaká data a znalostní potenciál v rámci úřadu a organizací obcí v ORP Sokolov jsou k 

dispozici – koncepce, strategické dokumenty, územní plán, nastavené procesy apod.). 

o Analýza klíčových aktérů pro proces zpracování strategického rámce a pro jeho realizaci. 

• Zpracování analytické zprávy o území – rozsah 20-40 stran 

o Rešerše existujících strategických a koncepčních dokumentů obcí v ORP Sokolov. 

o Stručná socioekonomická analýza na základě dostupných dat. 

o Základní přehled dostupných finančních příležitostí. 

o Průzkum mezi starosty - silné, slabé stránky, příležitosti, hrozby 

o Manažerské shrnutí + SWOT analýza. 

o Projednání a vypořádání připomínek v rámci řídící a organizační struktury. 

• Zpracování Transformačního plánu – rozsah 20 - 40stran 

o Návrh vize, priorit, strategických cílů. 

o Strategický workshop s klíčovými aktéry v území. 

▪ Projednání návrhu vize, priorit a strategických cílů. 

▪ Projednání strategických projektů. 

▪ Prezentace a diskuse o externích příležitostech financování. 

o Projednávání a vypořádání připomínek v rámci řídící a organizační struktury. 

• Zpracování Akčního plánu včetně implementace strategických projektů – rozsah do 15 stran. 

o Zpracování dokumentu Akčního plánu strategických projektů obcí na Sokolovsku. 

▪ Seznam strategických projektů včetně zodpovědnosti, harmonogramu a financování. 

▪ Nastavení procesu realizace / implementace strategických projektů. 

▪ Nastavení procesu evaluace plnění Akčního plánu. 

 

II. Zpracování FundPlanu pro území ORP Sokolov 

• Zpracování FundPlanu – rozsah 30-40 stran 

o Plánu zajištění externího financování pro 8 vybraných strategických projektů. 

o Realizace inspirativního workshopu s vedením a s vybranými zástupci obcí v ORP Sokolov k 

příležitostem financování projektů.  

o Analýza dotačních příležitostí aktivit strategických projektů: 

▪ Příležitosti, které mohou rychle uniknout v roce 2024. 

▪ Co může být získáno do 3 let. 

▪ Co může být získáno po roce 2027. 



 

  
  

 9  www.beepartner.cz  

III. Zpracování předběžné studie proveditelnosti pro 2 vybrané strategické projekty 

(implementace strategie) 

• Zpracování předběžných studií proveditelnosti 2 strategických projektů 

o Manažerské projektové řízení (vč. směřování aktivit manažera/manažerů území) a koordinace 2 

strategických projektů. 

▪ Konzultace a manažerské řízení přípravy projektu s vazbou na podmínky stanovené 

poskytovatelem dotace, konzultace ke stanovení rozsahu projektu.  

▪ Jednotná struktura projektového záměru, obsah komunikace pro prosazování portfolia 

projektů při individuálních a skupinových jednáních s dotčenými zástupci centrálních, 

regionálních a místních institucí, orgánů a subjektů. 

▪ Projednání s relevantními klíčovými aktéry v území. 

 

 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM 

Aktivita 2023 2024 

V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. I. II. 

I. Zpracování Transformačního plánu 

Plán zpracování           

Analytická zpráva           

Strategické plánování           

Tvorba strategického dokumentu           

Projednávání s relevantními orgány           

II. Zpracování FundPlanu 

Vstupní prezentace a workshop           

Předložení seznamu projektů ze strany obcí ORP 

Sokolov 

          

Sestavení seznamu prioritních záměrů a projektů           

Odevzdání finální FundPlanu           

Vypořádání případných připomínek           

Jednání se zástupci obcí v ORP Sokolov a Krajského 

úřadu Karlovarského kraje 

          

III. Zpracování předběžné studie proveditelnosti pro 2 vybrané strategické projekty (implementace strategie) 

Manažerské projektové řízení (vč. směřování 

aktivit manažera/manažerů území) a koordinace 2 

strategických projektů 

          

*Dodavatel potřebuje min. 15 dnů na zpracování relevantních finančních zdrojů k jednotlivým projektům. V případě 

odložení termínů pro odevzdání seznamu projektů ze strany obcí ORP Sokolov, bude adekvátně prodloužena lhůta 

odevzdání finální verze FundPlanu. 

 

Po společné dohodě může být termín plnění upraven. 

 

 

  



 

  
  

 10  www.beepartner.cz  

V. CENOVÁ NABÍDKA 

CELKEM 

cena bez DPH 810 000,- Kč 

DPH 21 % 170 100,- Kč 

cena s DPH 980 100,- Kč 
 

Nabídková cena je splatná na základě faktury vystavené klientovi po předání kompletního díla. 

Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny 

ve smlouvě/objednávce.   

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním 

a etickém jednání.  

Specifikace předmětu plnění se může změnit po dohodě se zadavatelem na základě nových skutečností, které 

nebyly při přípravě nabídky známy nebo na základě preferencí zadavatele ve vztahu k očekávaným výsledkům 

procesu zpracování Transformačního plánu. 

Přesný rozsah služeb a platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou 

ustanoveny ve smlouvě. 

 

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním 

a etickém jednání.  

  



 

  
  

 11  www.beepartner.cz  

VI. REALIZAČNÍ TÝM  

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. V průběhu realizace zakázky 

je možné mimo uvedené členy týmu zapojení také členů širšího týmu BeePartner a.s. v relevantních oblastech. 

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 

zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 

fázích realizace. K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti 

a zkušenosti. Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se. Svou práci stavíme 

na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.  

 

 

Ing. David Sventek, MBA 

předseda správní rady 

Vytváří výjimečné týmy a rozvíjí region. 

Od roku 2000 byl projektovým manažerem a v letech 2003-2006 také jednatelem 

a ředitelem Hospodářské rozvojové agentury Třinecka, podnikatelského centra, 

s.r.o. Současně v letech 2002-2004 řídil Sekretariát pro výběr Phare CBC SFMP 

v Regionálním sdružení pro česko-polskou spolupráci Těšínského Slezska. V roce 

2007, po nástupu na pozici ředitele Úřadu Regionální rady Moravskoslezsko, byl 

jako člen českého vyjednávacího týmu zodpovědný za vyjednávání regionálních 

operačních programů s Evropskou komisí, které vyústilo v jejich úspěšné kolektivní 

schválení. ROP Moravskoslezsko, na jehož čerpání dohlížel do roku 2013, 

je považován za příkladně spravovaný operační program, který smysluplně 

investoval 20 mld. Kč do rozvoje kraje. V roce 2013 byl jmenován Generálním 

sekretářem pro integrovaný rozvoj území při Radě pro Evropské strukturální 

a investiční fondy a vedl tým generálních sekretářů a generálního zmocněnce 

při vyjednávání Dohody o partnerství 2014-2020 s Evropskou komisí. Podrobný 

životopis je v příloze. 

 

Ing. Daniel Konczyna  
strategické plánování a regionální rozvoj 

 
Nabízí strategický nadhled a inspirativní myšlení 

 
Vedl tým, který ve spolupráci s pěti statutárními městy a dalšími partnery vytvořil 
Strategii pro Integrovanou teritoriální investici Ostravské aglomerace. Podílel 
se na činnosti generálních sekretářů Rady pro fondy České republiky při vyjednávání 
ESIF 2014-2020. Koordinoval program Chytřejší kraj, jenž podporoval regionální 
aktéry při přípravě na programové období ESIF 2014-2020. Spolupracoval 
na Regionální inovační strategii Moravskoslezského kraje 2010-2016 a Strategii 
rozvoje Moravskoslezského kraje 2009-2015. Působil pět let ve vedení a v týmu 
pro strategické řízení Úřadu Regionální rady Moravskoslezsko. V BeePartner pracuje 
od roku 2015 je vedoucím týmu pro strategický rozvoj. Referenční zakázky viz výše. 
 
 



 

  
  

 12  www.beepartner.cz  

 

Ing. Michal Banot, MBA 

innovation & business development 

Rozvíjí lidi, firmy a instituce, vyznává inovační přístup a vzájemnou inspiraci 

V letech 2004-2012 působil jako jednatel Institutu informačních technologií, s.r.o., 

a vedl konzultační středisko Vysoké školy podnikání, a.s. V letech 2009-2010 

působil také jako odborný lektor Ministerstva pro místní rozvoj a školil 

zaměstnance odboru Národního strategického referenčního rámce. Od roku 2007 

vede Podnikatelský inkubátor STEEL IT, ve kterém působí také jako konzultant. Od 

roku 2014 je certifikovaným koučem Agentury CzechInvest. 

 

Mgr. Kateřina Dostálová, MPA  
projektový a dotační management 

 
S projektovým řízením a vedením týmů má mnohaleté zkušenosti 

 
V letech 2002-2005 pracovala v neziskovém sektoru nejprve jako koordinátor 
sociální služby, následně jako ředitelka organizace své znalosti z dotační 
problematiky rozšířila v letech 2005-2006 na Krajském úřadě Moravskoslezského 
kraje jako vedoucí Sekretariátu Regionální rady, který byl základním pilířem pro vznik 
Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko, kde v letech 2006-2016 
působila v pozici vedoucí odboru implementace programu. Od roku 2013 byla 
ředitelkou úřadu. Po úspěšném dokončení Regionálního operačního programu MSK 
v červnu 2016 nastoupila zpět na Krajský úřad Moravskoslezského kraje na pozici 
vedoucí odboru evropských projektů, kde byla odpovědná za přípravu a realizaci 
krajských projektů. Součástí týmu BeePartner je od roku 2022, vede tým Public 
Projects. 

 

Ing. Pavla Popovičová  
projektový a dotační management 

Baví ji rozvíjet potenciál měst, obcí a regionů. 
 

Po studiu na vysoké škole získávala zkušenosti na různých, i vedoucích pozicích 
na Úřadě Regionální rady Moravskoslezsko, kde se věnovala rozvoji venkova 
na odboru implementace programu a působila i na odboru udržitelnosti projektů. 
V letech 2017–2020 získávala zkušenosti jako projektová manažerka v sociální 
oblasti, a to jak v neziskovém, tak i veřejném sektoru. Součástí týmu BeePartner 
je od ledna 2021. Je součástí analytického týmu a pro klienty pomáhá získávat zdroje 
na financování záměrů. 
 

  

Michal Sobek  

marketing  

Vyžívá se v marketingu, komunikaci a PR  

Od roku 2007 pracoval na Regionální radě Moravskoslezsko, kde zodpovídal nebo 

se podílel na marketingových kampaních a službách pro klienty a veřejnost. Byl také 

zodpovědný za mediální komunikaci, image a dobré jméno organizace. Během své 

pracovní praxe si doplnil vzdělání mnoha školeními a kurzy, absolvoval například 

dlouhodobé kurzy Českého institutu pro marketing, zakončené získáním certifikátu 

CIMA A a CIMA B. V BeePartner se věnuje marketingovému plánování a komunikaci, 

zapojování cílových skupin do přípravy a realizace plánů a projektů.   
  



 

  
  

 13  www.beepartner.cz  

VII. REFERENCE  

 

Výběr zakázek strategického plánování v posledních 5 letech: 

 

Integrovaný plán pro strategickou změnu v rozvoji ICT oborů ve Zlínském kraji (objednatel: Zlínský kraj) 

Kontaktní osoba: Mgr. Milan Filip, tel.:  e-mail: 

Rok realizace: 2022 

 

Analýza dopadů odklonu od uhlí v Moravskoslezském, Karlovarském a Ústeckém kraji (objednatel: Ministerstvo 

pro místní rozvoj České republiky) 

Kontaktní osoba: Ing. Miloš Soukup, tel.:  e-mail:

Rok realizace: 2022 

 

Poskytování služeb v souvislosti s realizací zakázky Program hospodářského rozvoja a sociálního rozvoja Žilinského 

samosprávného kraja 2021+ (objednatel: EUPC s.r.o.) 

Kontaktní osoba: Ing. Rastislav Horvát, tel.:  e-mail: 

Rok realizace: 2021/2022 

 

Strategický plán rozvoje města Opava 2021+ (objednatel: statutární město Opava) 

Kontaktní osoba: Ing. Martina Heisigová, tel.:  e-mail:

Rok realizace: 2020/2022 

 

Facilitace pracovní skupiny pro implementaci Strategie rozvoje území Olomouckého kraje a spolupráce na realizaci 

vlajkových projektů (objednatel: Olomoucký kraj) 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Dosoudil, tel.: e-mail:

Rok realizace: 2021 

 

Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje na léta 2019–2027 (objednatel: Moravskoslezský kraj) 

Realizováno ve spolupráci s Raddit consulting s.r.o. 

Kontaktní osoba: Ing. Miriam Šůstková, tel.:  e-mail: 

Rok realizace: 2018/2019 

 

Koncepce rozvoje chytrého kraje pro Liberecký kraj (objednatel: ARR-agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o.) 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Dobrovský, e-mail:  

Rok realizace: 2018/2020 

 

Výběr zakázek zpracovaných FundPlanů v posledních letech: 

 
FundPlan pro Olomoucký kraj (objednatel: Olomoucký kraj)  
Kontaktní osoba: Ing. Radek Dosoudil, tel.:  e-mail:   
Rok realizace: 2021 
  
FundPlan pro město Český Těšín (objednatel: město Český Těšín) 

Kontaktní osoba: Ing. Hana Petrušková, tel.:  e-mail: 
Rok realizace: 2021 
 

FundPlan pro město Rychvald (objednatel: město Rychvald) 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Běhal, tel.:  e-mail:
Rok realizace: 2019 



 

  
  

 14  www.beepartner.cz  

 
 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třinci dne 8. března 2023  

 

 

  

Ing. David Sventek, MBA 

předseda správní rady  

BeePartner a.s.  

tel.:

 

www.beepartner.cz   


